16-02-2024 17:00:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES RECLAMAM DA SUJEIRA NAS RUAS, PEDEM VARRIÇÃO DAS MESMAS E NAS PRAÇAS.
DIZEM SER UM ABSURDO UM BAIRRO COMO O SHOPPING PARK ABANDONADO COMO SE NÃO
PERTENCESSE A UBERLÂNDIA.

BAIRRO NECESSITA DE VARREÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2019

SHOPPING PARK, 38.411-730, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: TODO O BAIRRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 16057/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 8 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total